平成２２年１月　　日
各　　　　位
千葉県立印旛沼公園　自由広場
説明会及び交流会のご案内
千葉県立印旛沼公園　指定管理者

株式会社 塚原緑地研究所

管理本部長　塚原　道夫

拝啓

　初春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　日頃から千葉県立印旛沼公園を利用いただきましてありがとうございます。

私たちは、平成２１年１２月１日から平成２６年３月３１日まで、千葉県立印旛沼公園の指定管理者となりました。千葉県に代わって印旛沼公園の管理運営を行わせていただきますので、どうかよろしくお願い申し上げます。

　自由広場の受付は、これまで印旛村役場が行っていましたが、２月１日から当社が行うことになります。２月１日以降は、団体での受付に変更になります。

下記のとおり「説明会及び交流会」を開催しますので、ご参加頂きたくご案内します。

ご多忙の折恐縮ですが、下記にご記入のうえ、当社までお送りくださりたくお願い申し上げます。
敬具

記

○開催日　１月２４日（日）午前１０時～１１時（予定）
○場　所　印旛村中央公民館　　第一研修室

　　　　　印旛村瀬戸１５１８番地

　　　　　　電話　０４７６－９８－０４２７

　　　　　　（別紙　案内図　参照）

　※１月２０日（水）までに、郵送、ＦＡＸにてご提出して下さい。
千葉県立印旛沼公園　自由広場

説明会及び交流会

参加する　　参加しない（○で囲んで下さい）

	団体の名称

	担当者名

	電　　話

	参加人数

提出先

　株式会社塚原緑地研究所　管理本部　塚原道夫、森　明美

ＦＡＸ　０４３－２７９－８１４２
〒261-0011　千葉市美浜区真砂３丁目３番７号

電　話　０４３－２７９－８００５